ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТК «ЛСТК»

(ООО ТК «ЛСТК»)

ПРИКАЗ

14.04.2023               № 22

г. Ижевск

Об утверждении типовой формы

договора поставки (присоединения)

В целях оптимизации работы по договорам с Покупателями (юридическими

лицами и индивидуальными предпринимателями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 14.04.2023 типовую форму Договора

поставки (присоединения) для юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей.

2. Разместить на интернет-сайте www.tklstk.ru (в разделе ИНФОРМАЦИЯ) в

формате pdf:

– типовую форму Договора поставки (присоединения) (Приложение 1);

– Правила по погрузочно-разгрузочным работам, транспортировке и хранению

товара (Приложение 2);

– копию настоящего приказа.

3. Производить реализацию продукции покупателям - юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям, с которыми ООО ТК «ЛСТК» не заключило

номерных договоров поставки, на условиях Договора поставки (присоединения),

размещенного на интернет-сайте www.tklstk.ru (в разделе ИНФОРМАЦИЯ), без

подписания сторонами бумажной формы документов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора.

5. Установить срок действия приказа – 14.04.2024.

6. Ответственным за актуализацию приказа назначить юридический отдел.

7. Считать утратившим силу приказ № 56 от 09.12.2022 «Об утверждении

типовой формы Договора поставки (присоединения)».

Приложение: 1. Типовая форма договора поставки (присоединения) на 8 л. в 1 экз.

    2. Правила по погрузочно-разгрузочным работам, транспортировке

    и хранению на 3 л. в 1 экз.

Директор                                                                 Р.Т. Валиев

Разработал: начальник маркетинга и продвижения, М.Е. Бычкова

Оформил: вед. специалист административного отдела, Д.А. Еремина